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WSZYSCY OFERENCI
Wyjasnienia tresci SIWZ Nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,Udzielenie Gminie Zaluski kredytu dlugoterminowego w

wysokosci 1 700 000,00” (BZP Nr : 64463 - 2017 ; data zamieszczenia: 12.04.2017).

Na podstawie art. 38 ust. 1 — 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoOwien
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) Zamawiajacy — Gmina Zatuski, Zatuski 67, 09-142
Zatuski udziela wyjasnien tresci SIWZ na zapytania Wykonawcow. Zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Wykonawcom, Ktorym przekazano SIWZ oraz zamieszcza

na stronie internetowej www.ugzaluski.bip.org.pl bez ujawnienia zrodla zapytania.

Pytanie 1

Wskazany termin uruchomienia IIl transzy kredytu (od 01.04.2018 r.) przypada po
terminie splaty pierwszej raty (31.03.2018 r.). Proponujemy termin splaty I raty po
wyplacie transz kredytu.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyznacza termin splaty pierwszej raty na dzien 30.04.2018 r.
Pytanie 2

Czy splaty Kkapitalu kredytu beda przypadaly na koniec kazdego kwartalu
kalendarzowego?

Odpowiedz
Tak.
Pytanie 3

Proponujemy, aby oprocentowanie kredytu za pierwszy okres odsetkowy bylo wskazane
jako stawka WIBOR 3M notowana na dwa dni robocze przed rozpoczeciem kwartalu tj.
30.03.2017 r.

Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy akceptuje propozycj¢ Wykonawcy, by oprocentowanie kredytu za pierwszy
okres odsetkowy bylo wskazane jako stawka WIBOR 3M notowana na dwa dni robocze przed
rozpoczeciem kwartatu tj. 30.03.2017 r.
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Pytanie 4
Brak wyszczegélnionej w SIWZ formy zabezpieczenia kredytu.
Odpowiedz

Forma zabezpieczenia kredytu to weksel in blanco zgodnie z § 3 Uchwaty nr 186/XXXVII/2017
Rady Gminy Zatuski z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zaciagniecia kredytu dlugoterminowego.

Pytanie 5

W formularzu ofertowym wskazana jest, ze ,,Wykonawca akceptuje przedstawiony w
materialach przetargowych wzér umowy”. Natomiast w SIWZ wskazane jest, ze wzor
umowy ma stanowi¢ zalacznik skladany do oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy omytkowo zastosowal w formularzu zapis ..Akceptuje przedstawiony w materialach
przetargowych wzér umowy.” Zgodnie z zapisami SIWZ projekt umowy powinien zosta¢ dotaczony
przez Wykonawce (Bank) do oferty.

Pytanie 6

Brak informacji w SIWZ, ze zmiany dotyczace np. wydluzenia terminu splaty kredyty
beda nastgpowaly w formie aneksu do umowy.

Odpowiedz

Jakiekolwiek zmiany w umowie musza nastgpowa¢ w formie aneksu, np. aneksowanie splat
kredytu.

Pytanie 7

Czy Gmina prowadzila emisje papieréw wartosciowych?
Odpowiedz

Nie, Gmina nie prowadzita emisji papierow wartosciowych.

Pytanie 8

Przekazani n/w dokumentow:

- zaswiadczenie o nadaniu nr NIP i Regon

- dokumentu o wyborze Wajta i Skarbnika

- opinie RIO — uchwala nr Ci.112.2017 z dnia 05 kwietnia 2017 r.
Odpowiedz

Zamawiajacy w zalaczeniu przesyta w/w dokumenty.




